Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.07.2012
	№ 3549

	О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 02.02.2012 № 520 (в редакции постановления администрации городского округа г. Бор от 03.04.2012 № 1737), заменив строку 52 строкой следующего содержания:

	52
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	18
	780±10
	52:20:1100073:677

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388